
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 20.02.2024г.    г. Тайшет     №120 
 
О поощрении Благодарственным письмом 
главы Тайшетского городского поселения   
 

Рассмотрев ходатайство В.А. Генераловой, председателя Тайшетского городского 
совета ветеранов о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

Рузга Емилии Туремуратовны, председателя ветеранского клуба «Надежда»; 
Хрисаноровой Ольги Викторовны, заместителя председателя ветеранского клуба 

«Надежда»; 
Жигуловой Людмилы Прохоровны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Низовцевой Валентины Леонидовны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Каверзиной Татьяны Николаевны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Евдокимовой Галины Николаевны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Михайловой Татьяны Степановны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Даниловой Татьяны Владимировны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Лобовой Марии Сергеевны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Назаровой Валентины Федоровны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Седых Зои Степановны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Поляковой Галины Владимировны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Кравцовой Татьяны Евгеньевны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Кобылкиной Людмилы Васильевны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Маликовой Галины Васильевны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Красильниковой Натальи Викторовны, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Рукасуевой  Нины Дмитриевны,  члена ветеранского клуба «Надежда»; 
за многолетнюю общественную работу, активную жизненную позицию, участие в 

общегородских мероприятиях и в связи с 15-летием со дня образования ветеранского 
клуба «Надежда» Тайшетского городского совета ветеранов, руководствуясь Уставом 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением 
Думы Тайшетского городского поселения от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2024 
год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  Положением «О Благодарственном письме 
главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня 
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

Рузга Емилию Туремуратовну, председателя ветеранского клуба «Надежда»; 



Хрисанорову Ольгу Викторовну, заместителя председателя ветеранского клуба 
«Надежда»; 

Жигулову Людмилу Прохоровну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Низовцеву Валентину Леонидовну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Каверзину  Татьяну Николаевну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Евдокимову Галину Николаевну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Михайлову Татьяну Степановну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Данилову Татьяну Владимировну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Лобову Марию Сергеевну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Назарову Валентину Федоровну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Седых Зою Степановну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Полякову Галину Владимировну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Кравцову Татьяну Евгеньевну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Кобылкину Людмилу Васильевну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Маликову Галину Васильевну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Красильникову Наталью Викторовну, члена ветеранского клуба «Надежда»; 
Рукасуеву  Нину Дмитриевну,  члена ветеранского клуба «Надежда»; 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 
         А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Горегляд Д.Л. 
Тел.: 2-01-71 


